

छत्रपती शिवाजी महाराज रुग्णालय, कळवा
ठाणे महानगरपालिका , ठाणे.

निविदा सूचना

छत्रपती शिवाजी महाराज रुग्णालयातील रुग्णांना सिलेंडर द्वारे प्राणवायू, नत्रवायू इत्यादी सिलेंडर रिफिलिंग करून पुरवठा करण्यासाठी द्विवार्षिक निविदा ऑन-लाईन ई-टेंडरींग पध्दतीने मागविण्यात येत आहे.

निविदा सूचना व निविदा प्रपत्र ठाणे महानगरपालिकेचे संकेतस्थळावर www.thanecity.gov.in & <https://mahatenders.gov.in> दि. ११/०५/२०२६ ते दि. ०१/०६/२०२६ पर्यंत संध्याकाळी ०४.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध होतील. दि. ०१/०६/२०२६ रोजी संध्याकाळी ०४.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन निविदा स्विकारण्यात येतील. दि. ०५/०६/२०२६ रोजी संध्याकाळी ४.०० वाजता स्विकारलेल्या निविदा ऑनलाईन उघडण्यात येतील.

-sd-
अधिष्ठाता
डॉ.स्वप्नाली कदम
छत्रपती शिवाजी महाराज
ठाणे महानगरपालिका , ठाणे

**THANE MUNICIPAL CORPORATION,
CHHARAPATI SHIVAJI MAHARAJ HOSPITAL, KALWA.**

TENDER NOTICE

Online e-tenders are being invited for a two-year contract to supply refilled cylinders of medical gases, including Oxygen and Nitrous Oxide, to patients at Chhatrapati Shivaji Maharaj Hospital.

The tender notice and tender forms will be available on the Thane Municipal Corporation website at www.thanecity.gov.in and <https://mahatenders.gov.in> from dt. 11/05/2026 to dt.01/06/2026 until 4:00 PM.

Online tenders will be accepted until 4:00 PM on dt. 01 /06/2026. The accepted tenders will be opened online at 4:00 PM on dt. 05 /06/2026.

Thane Municipal Corporation reserves the right to accept or reject any or all tenders without giving reasons thereof.

-sd-
Dean
Dr. Swapnali Kadam
Chhatrapati Shivaji Maharaj Hospital
Thane Municipal Corporation, Thane.